Stadt Troisdorf

Anlage 2

Zu TOP 11.1 der Niederschrift der Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am 22.09.2020

11/20/WD

Entwicklung Liquiditidtskredite 2020 (chne Férderprogramm Gute Schule 2020)

Liquiditatskredite

Datum Bewegung Bestand
14.01.2020 -1.500.000,00 -1.500.000,00
16.01.2020 -1.300.000,00 -2.800.000,00
17.01.2020 -1.300.000,00 -4,100.000,00
23.01.2020 -2.000.000,00 -6.100.000,00
24.01.2020 -800.000,00 -6.900.000,00
27.01.2020 -300.000,00 -7.200.000,00
28.01.2020 -1.500.000,00 -8.700.000,00
30.01.2020 -1.500.000,00 -10.200.000,00
31.01.2020 -2.300.000,00 -12.500.000,00
04.02.2020 1.300.000,00 -11.200.000,00
05.02.2020 -300.000,00 -11.500.000,00
06.02.2020 1.000.000,00 -10.500.000,00
07.02.2020 -300.000,00 -10.800.000,00
14.02.2020 -2.500.000,00 -13.300.000,00
17.02.2020 8.300.000,00 -5.000.000,00
21.02.2020 2.000.000,00 -3.000.000,00
25.02.2020 -1.000.000,00 -4.000.000,00
27.02.2020 -5.000.000,00 -9.000.000,00
28.02.2020 -1.000.000,00 -10.000.000,00
05.03.2020 1.500.000,00 -8.500.000,00
13.03.2020 -4.500.000,00 -13.000.000,00
26.03.2020 -2.000.000,00 -15.000.000,00
27.03.2020 -500.000,00 -15.500.000,00
30.03.2020 -500.000,00 -16.000.000,00
31.03.2020 -2.000.000,00 -18.000.000,00
02.04.2020 4.000.000,00 -14.000.000,00
07.04.2020 -500.000,00 -14.500.000,00
09.04.2020 -3.000.000,00 -17.500.000,00
14.04.2020 -5.000.000,00 -22.500.000,00
16.04.2020 1.000.000,00 -21.500.000,00
17.04.2020 -1.000.000,00 -22.500.000,00
22.04.2020 -500.000,00 -23.000.000,00
24.04.2020 -500.000,00 -23.500.000,00
27.04.2020 -2.500.000,00 -26.000.000,00
29.04.2020 9.000.000,00 -17.000.000,00
04.05.2020 -2.000.000,00 -19.000.000,00
05.05.2020 1.500.000,00 -17.500.000,00
19.05.2020 -1.500.000,00 -19.000.000,00
20.05.2020 -1.200.000,00 -20.200.000,00
26.05.2020 -1.000.000,00 -21.200.000,00
28.05.2020 -3.300.000,00 -24.500.000,00

10.11.2020
Wendt, 200
Liquiditdtskredite

Datum Bewegung Bestand
29.05.2020 -2.500.000,00 -27.000.000,00
04.06.2020 2.000.000,00 -25.000.000,00
12.06.2020 -5.500.000,00 -30.500.000,00
18.06.2020 -1.000.000,00 -31.500.000,00
23.06.2020 -500.000,00 -32.000.000,00
25.06.2020 -1.000.000,00 -33.000.000,00
29.06.2020 3.000.000,00 -30.000.000,00
30.06.2020 -2.000.000,00 -32.000.000,00
02.07.2020 1.500.000,00 -30.500.000,00
06.07.2020 500.000,00 -30.000.000,00
14.07.2020 -4.500.000,00 -34.500.000,00
16.07.2020 500.000,00 -34.000.000,00
20.07.2020 -500.000,00 -34.500.000,00
23.07.2020 -700.000,00 -35.200.000,00
28.07.2020 -1.500.000,00 -36.700.000,00
30.07.2020 6.700.000,00 -30.000.000,00
05.08.2020 3.000.000,00 -27.000.000,00
06.08.2020 -500.000,00 -27.500.000,00
07.08.2020 -500.000,00 -28.000.000,00
14.08.2020 -4.500.000,00 -32.500.000,00
17.08.2020 8.500.000,00 -24.000.000,00
20.08.2020 -500.000,00 -24.500.000,00
26.08.2020 -2.000.000,00 -26.500.000,00
28.08.2020 -4.000.000,00 -30.500.000,00
31.08.2020 3.500.000,00 -27.000.000,00
02.09.2020 2.300.000,00 -24.700.000,00
11.09.2020 -800.000,00 -25.500.000,00
14.09.2020 -4.700.000,00 -30.200.000,00
18.09.2020 -1.000.000,00 -31.200.000,00
29.09.2020 -4.500.000,00 -35.700.000,00
30.09.2020 -2.200.000,00 -37.900.000,00
02.10.2020 1.000.000,00 -36.900.000,00
06.10.2020 700.000,00 -36.200.000,00
08.10.2020 200.000,00 -36.000.000,00
14.10.2020 -3.000.000,00 -39.000.000,00
15.10.2020 -1.500.000,00 -40.500.000,00
26.10.2020 -300.000,00 -40.800.000,00
27.10.2020 -1.300.000,00 -42.100.000,00
29.10.2020 6.100.000,00 -36.000.000,00
03.11.2020 2.000.000,00 -34.000.000,00
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